Diário Oficial Eletrônico  n. 11.409 7 de fevereiro de 2024 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO

A Pregoeira, de acordo com a competência atribuída por meio da Resolução “P” SED nº 11, de 08 de janeiro de
2024, através da coordenadoria da fase externa COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público o resultado da licitação
abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR.
PREGÃO ELETRÔNICO: 0018/2023
PROCESSO: 29/028.745/2023

ITEM EMPRESA VENCEDORA
VALOR UNITÁRIO

(R$)

02 JD AÇO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 1.160,00
02.1 JD AÇO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. ( UNIFICADO ) -

Demais informações quanto aos itens licitados, acessar o link: https://www.compras.ms.gov.br/

Campo Grande/MS, 06 de fevereiro de 2024.

Ana Gonçalves Lima do Prado
Pregoeira EP 02 Pregoeira - COFEX/SUOC/SEL/SAD

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Concorrência n.: 032/2023
Processo N.: 29/027.604/2023.
Objeto: Reforma geral e ampliação na EE. João Magiano Pinto – localizada no município de Três Lagoas/MS.
Vencedora: ECOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA EPP
Valor Global: R$ 9.901.644,40 (Nove milhões, novecentos e um mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quatro
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 06 de fevereiro de 2024.

Adália Rocha Camargo
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.: 058/2023
Processo N.: 29/027.487/2023
Objeto: Serviços de Ampliação de blocos de salas de aula na E.E. Dr. Fernando Corrêa da Costa, localizada no
Município de Aral Moreira/MS.
Vencedora: A.S CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI

Valor Global: R$ 2.027.672,23 (Dois milhões, vinte e sete mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte e três
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.